[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

08.11.2017 724  №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11. 2017 № 724
город Канаш

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Канашского района Чувашской Республики
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района Чувашской Республики, утвержденной постановлением администрации Канашского района от 09.08.2017г. № 506 следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии Григорьеву Л.М.;
б) ввести Филиппову Е.В. – заведующего сектором юридической службы отдела организационно – контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио главы администрации района                                                                     С.Н. Михайлов